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Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Pàgina 1

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 21 200m  Braça Open
14/12/2024 - 10:49 Resultats
CIR 2:25.54 MTNEZ-QUINTANILLA M., Jordi 00061 Granollers 30/4/2016
CIR 2:37.71 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Barcelona_CEM CNSA 30/4/2022
CR 2:26.55 MTNEZ-QUINTANILLA MTNEZ, Jordi SANDRE Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:39.92 DIAGO MIRAVET, Anna MEDITER Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.69 712 712,00 712,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.00 38.42 200m: 2:29.69 1:16.69

2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:31.23 652 652,00 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.05 38.27 200m: 2:31.23 1:19.18

3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:34.30 676 676,00 676,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.98 39.63 200m: 2:34.30 1:19.32

4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:41.05 540 540,00 540,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.28 40.35 200m: 2:41.05 1:24.77

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:41.33 537 537,00 537,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.88 41.31 200m: 2:41.33 1:23.45

6. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:41.70 490 490,00 490,00
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.39 41.19 200m: 2:41.70 1:23.31

7. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 2:48.42 500 500,00 -
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.54 42.93 200m: 2:48.42 1:28.88

8. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 3:00.78 381 381,00 381,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:26.32 46.43 200m: 3:00.78 1:34.46

9. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.16 490 490,00 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.08 46.90 200m: 3:01.16 1:33.08

10. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:02.26 410 410,00 410,00
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.80 45.52 200m: 3:02.26 1:36.46

11. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:06.10 419 419,00 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:29.96 47.33 200m: 3:06.10 1:36.14

12. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:12.22 349 349,00 349,00
50m: 44.16 44.16 100m: 1:33.34 49.18 200m: 3:12.22 1:38.88

13. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 3:18.76 316 316,00 316,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.13 52.50 200m: 3:18.76 1:39.63

14. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:19.40 368 - -
50m: 46.16 46.16 100m: 1:36.43 50.27 200m: 3:19.40 1:42.97

15. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 3:28.31 322 322,00 322,00
50m: 47.51 47.51 100m: 1:40.38 52.87 200m: 3:28.31 1:47.93

16. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 3:35.74 269 269,00 -
50m: 51.02 51.02 100m: 1:45.94 54.92 200m: 3:35.74 1:49.80

17. JODAR, Miquel 70 GEiEG 3:47.39 230 230,00 -
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.09 56.63 200m: 3:47.39 2:00.30

18. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.92 325 325,00 325,00
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.75 57.47 200m: 3:47.92 2:00.17

19. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 3:56.78 203 - -
50m: 52.92 52.92 100m: 1:52.35 59.43 200m: 3:56.78 2:04.43

DSQ MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 21, 200m  Braça

25+, Masc.

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:41.70 490 490,00 490,00
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.39 41.19 200m: 2:41.70 1:23.31

30+, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:31.23 652 652,00 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.05 38.27 200m: 2:31.23 1:19.18

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:41.05 540 540,00 540,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.28 40.35 200m: 2:41.05 1:24.77

3. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:41.33 537 537,00 537,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.88 41.31 200m: 2:41.33 1:23.45

4. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 3:00.78 381 381,00 381,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:26.32 46.43 200m: 3:00.78 1:34.46

40+, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.69 712 712,00 712,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.00 38.42 200m: 2:29.69 1:16.69

2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 2:48.42 500 500,00 -
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.54 42.93 200m: 2:48.42 1:28.88

DSQ MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

45+, Masc.

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:34.30 676 676,00 676,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.98 39.63 200m: 2:34.30 1:19.32

2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:02.26 410 410,00 410,00
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.80 45.52 200m: 3:02.26 1:36.46

3. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:12.22 349 349,00 349,00
50m: 44.16 44.16 100m: 1:33.34 49.18 200m: 3:12.22 1:38.88

4. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 3:18.76 316 316,00 316,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.13 52.50 200m: 3:18.76 1:39.63

50+, Masc.

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:06.10 419 419,00 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:29.96 47.33 200m: 3:06.10 1:36.14

2. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 3:35.74 269 269,00 -
50m: 51.02 51.02 100m: 1:45.94 54.92 200m: 3:35.74 1:49.80

3. JODAR, Miquel 70 GEiEG 3:47.39 230 230,00 -
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.09 56.63 200m: 3:47.39 2:00.30

4. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 3:56.78 203 - -
50m: 52.92 52.92 100m: 1:52.35 59.43 200m: 3:56.78 2:04.43
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 21, 200m  Braça

55+, Masc.

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.16 490 490,00 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.08 46.90 200m: 3:01.16 1:33.08

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:19.40 368 - -
50m: 46.16 46.16 100m: 1:36.43 50.27 200m: 3:19.40 1:42.97

3. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 3:28.31 322 322,00 322,00
50m: 47.51 47.51 100m: 1:40.38 52.87 200m: 3:28.31 1:47.93

65+, Masc.

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.92 325 325,00 325,00
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.75 57.47 200m: 3:47.92 2:00.17

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.69 712 712,00 712,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:13.00 38.42 200m: 2:29.69 1:16.69

2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:34.30 676 676,00 676,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.98 39.63 200m: 2:34.30 1:19.32

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:31.23 652 652,00 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.05 38.27 200m: 2:31.23 1:19.18

4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:41.05 540 540,00 540,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.28 40.35 200m: 2:41.05 1:24.77

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:41.33 537 537,00 537,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:17.88 41.31 200m: 2:41.33 1:23.45

6. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 2:48.42 500 500,00 -
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.54 42.93 200m: 2:48.42 1:28.88

7. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:41.70 490 490,00 490,00
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.39 41.19 200m: 2:41.70 1:23.31

PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.16 490 490,00 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.08 46.90 200m: 3:01.16 1:33.08

9. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:06.10 419 419,00 -
50m: 42.63 42.63 100m: 1:29.96 47.33 200m: 3:06.10 1:36.14

10. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:02.26 410 410,00 410,00
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.80 45.52 200m: 3:02.26 1:36.46

11. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 3:00.78 381 381,00 381,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:26.32 46.43 200m: 3:00.78 1:34.46

12. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:19.40 368 - -
50m: 46.16 46.16 100m: 1:36.43 50.27 200m: 3:19.40 1:42.97

13. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:12.22 349 349,00 349,00
50m: 44.16 44.16 100m: 1:33.34 49.18 200m: 3:12.22 1:38.88

14. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.92 325 325,00 325,00
50m: 50.28 50.28 100m: 1:47.75 57.47 200m: 3:47.92 2:00.17

15. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 3:28.31 322 322,00 322,00
50m: 47.51 47.51 100m: 1:40.38 52.87 200m: 3:28.31 1:47.93

16. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 3:18.76 316 316,00 316,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:39.13 52.50 200m: 3:18.76 1:39.63

17. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 3:35.74 269 269,00 -
50m: 51.02 51.02 100m: 1:45.94 54.92 200m: 3:35.74 1:49.80
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 21, Masc., 200m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

18. JODAR, Miquel 70 GEiEG 3:47.39 230 230,00 -
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.09 56.63 200m: 3:47.39 2:00.30

19. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 3:56.78 203 - -
50m: 52.92 52.92 100m: 1:52.35 59.43 200m: 3:56.78 2:04.43

Open, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:48.30 665 665,00 665,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.30 44.16 200m: 2:48.30 1:25.00

2. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 3:45.88 296 296,00 296,00
50m: 48.19 48.19 100m: 1:44.42 56.23 200m: 3:45.88 2:01.46

3. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 3:50.26 303 303,00 303,00
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.97 58.08 200m: 3:50.26 1:59.29

4. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 3:59.53 306 306,00 306,00
50m: 53.21 53.21 100m: 1:53.65 1:00.44 200m: 3:59.53 2:05.88

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:48.30 665 665,00 665,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.30 44.16 200m: 2:48.30 1:25.00

35+, Fem.

1. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 3:45.88 296 296,00 296,00
50m: 48.19 48.19 100m: 1:44.42 56.23 200m: 3:45.88 2:01.46

45+, Fem.

1. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 3:50.26 303 303,00 303,00
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.97 58.08 200m: 3:50.26 1:59.29

50+, Fem.

1. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 3:59.53 306 306,00 306,00
50m: 53.21 53.21 100m: 1:53.65 1:00.44 200m: 3:59.53 2:05.88

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:48.30 665 665,00 665,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.30 44.16 200m: 2:48.30 1:25.00

2. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 3:59.53 306 306,00 306,00
50m: 53.21 53.21 100m: 1:53.65 1:00.44 200m: 3:59.53 2:05.88

3. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 3:50.26 303 303,00 303,00
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.97 58.08 200m: 3:50.26 1:59.29

4. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 3:45.88 296 296,00 296,00
50m: 48.19 48.19 100m: 1:44.42 56.23 200m: 3:45.88 2:01.46


